
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

от 03.09.2020 г. №142
г. Новороссийск

О сохранении ограничительных мер по предотвращению 
распространения коронавирусной инфекции

В целях сохранения здоровья занимающихся и дальнейшего 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на 
основании постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края №548 от 02.09.2020 г. «О продлении режима 
«Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 
«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского 
края и мерах по предотвращению распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям учреждений, подведомственных управлению по 
физической культуре и спорту:

1.1. Обеспечить выполнение рекомендаций Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека при 
организации рабочего процесса в возглавляемых учреждениях;

1.2. Предоставить информацию о мероприятиях, запланированных к 
проведению на территории муниципального образования город 
Новороссийск в сентябре 2020 года;

1.3. В период с 3 сентября по 18 сентября 2020 года (включительно) 
не допускать участия занимающихся в физкультурных, спортивных 
мероприятиях, за исключением (при условии выполнения соответствующих 
рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека);

1.4. Утвердить расписание тренировочных занятий и предоставить 
копию, заверенную руководителем учреждения, в управление по физической 
культуре и спорту до 04 сентября 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления 
по физической культуре и сорту


